— 1 —

淮安市社会信用体系建设领导小组办公室

淮信用办〔2022〕20 号

关于公布淮安市 2022 年度省市两级信用

管理示范企业复核评价结果的通知

各县区信用办、各园区经发局，各有关企业：

根据《江苏省发展改革委关于组织开展省市两级信用管理

示范企业复核评价工作的通知》（苏发改信用发〔2022〕288

号）等文件要求，经各县区信用办、园区经发局及第三方信用

服务机构联合现场复核、评价打分、信用审查、函告通知、网

站公示等程序，对我市 2018 年度 1 家省级示范企业，15 家市级

示范企业进行复核评价，现将复核结果予以公布。

附件：1.淮安市 2022 年度通过省市两级信用管理示范企业

复核名单

2.淮安市 2022 年度取消省市两级信用管理示范企业

称号名单

淮安市社会信用体系建设领导小组办公室

2022 年 11 月 8 日

— 2 —

附件 1

淮安市 2022 年度通过省市两级
信用管理示范企业复核评价名单

（14 家）

淮安经济技术开发区（1 家）

江苏杰杰工具有限公司

清江浦区（3 家）

江苏正大清江制药有限公司（省级示范）

江苏顺泰科技包装印刷科技有限公司

淮安市浦楼酱醋食品有限公司

淮安区（2 家）

江苏长锋耐磨材料有限公司

江苏康乃馨集团驿之家酒店纺织品有限公司

淮阴区（2 家）

江苏中立方实业有限公司

江苏纽泰格科技集团股份有限公司

— 3 —

洪泽区（1 家）

洪泽联合化纤有限公司

涟水县（1 家）

江苏华源生态农业有限公司

盱眙县（3 家）

江苏天一超细金属粉末有限公司

江苏柏林大通电子科技有限公司

江苏星缘粮油食品有限公司

金湖县（1 家）

江苏视科新材料股份有限公司

— 4 —

附件 2

淮安市 2022 年度取消省市两级
信用管理示范企业称号名单

（2 家）

洪泽区（1 家）

江苏宇天港玻新材料有限公司

淮阴区（1 家）

德淮半导体有限公司

抄送：省信用办

淮安市社会信用体系建设领导小组办公室 2022 年 11 月 8 日印发